SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT

TÂN PHƯỚC KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-THPTTPK

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2026



HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TÂN PHƯỚC KHÁNH

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ về việc

quy định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

 Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về

hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp

công lập;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 111/2009/TTLT/BTC-BCT ngày 01/6/2009 của

Bộ Tài chính, Bộ Công Thương hướng dẫn thực hiện tiết kiệm điện;

Căn cứ Thông tư số 40/2017/TT-BTC ngày 28 tháng 4 năm 2017 của Bộ Tài

chính quy định chế độ công tác phí, chế độ chi hội nghị;

Căn cứ Thông tư số 05/2025/TT-BGDĐT ngày 07/3/2025 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông, dự bị đại học;

Căn cứ Thông tư số 21/2025/TT-BGDĐT ngày 23/9/2025 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo quy định chế độ trả tiền lương dạy thêm giờ đối với nhà giáo trong các cơ

sở giáo dục công lập

Căn cứ Quyết định số 27/2025/NQ-HĐND ngày 28/8/2025 của Hội đồng nhân

dân Thành phố Hồ Chí Minh về chi thu nhập tăng thêm theo Nghị Quyết số

98/2023/QH15 của Quốc hội;

Căn cứ tình hình thực hiện chi tiêu và sử dụng tài sản tại đơn vị qua các năm,

chức năng, nhiệm vụ chuyên môn được giao của đơn vị;

Căn cứ Nghị quyết Hội nghị viên chức, người lao động trường THPT Tân

Phước Khánh năm học 2025 - 2026.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2026

của Trường THPT Tân Phước Khánh.

Điều 2. Quy chế chi tiêu nội bộ này áp dụng đối với tất cả các nguồn kinh phí

để thực hiện chế độ chi thường xuyên, trong phạm vi của đơn vị, và áp dụng cho

toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên trong đơn vị.

2

Điều 3. Quy chế này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Mọi quy định trước

đây của Trường THPT Tân Phước Khánh trái với Quy chế này đều được bãi bỏ.

Điều 4. Thủ trưởng  đơn vị, toàn thể cán bộ viên chức, nhân viên, người lao

động nhà trường và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Sở GDĐT (để thẩm định);

- Kho bạc NN Khu vực II-PGD số 20;

- Email công vụ;

- Website trường;

- Lưu: VT, KT, HT, Hồ sơ HN CBVC.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Trọng Sang

		2025-11-21T13:16:23+0700

		2025-11-21T13:16:29+0700

		2025-11-21T13:16:34+0700

		2025-11-21T13:16:39+0700

		2025-11-21T13:24:40+0700